
K prodeji, Dřevostavba
Číslo inzerátu (ID): 4301314 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme nízkoenergetickou
dřevostavbu rodinného domu ve velmi klidné lokalitě Radvanec u
Nového Boru. Dispozice domu je 5+kk s celkovou plochou 167 m2
včetně prostorné garáže.

V přízemí je prostorná chodba, koupelna, pracovna, obývací pokoj
s kuchyňským koutem a spíž.

V patře jsou dva prostorné dětské pokoje, koupelna a ložnice, která
je doplněna o 2 šatny.

Dům je vytápěn podlahovým topením, které lze regulovat
samostatně v každém pokoji. V zimních měsících si lze přitopit
krbem, který vytvoří příjemnou atmosféru. Výhodou je energetická
náročnost budovy - B, díky kvalitní izolaci i použitém materiálu při
výstavbě.

Nemovitost je těsně před dokončením. Nyní má budoucí majitel
možnost si nechat nemovitost upravit dle svých vlastních potřeb či
koupit nemovitost v tomto stavu a dodělat si dle vlastního uvážení,
proto neuvádíme cenu nemovitosti a záleží jakou cestou se
budoucí majitel bude chtít vydat při dokončení stavby.

Pokud chcete mít klid a zároveň být kousek od veškeré občanské
vybavenosti, která je v dostupnosti do  5 min. autem, tak se na Vás
těšíme na prohlídkách.

S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4301314
Inzerát vydán: 27.12.2024
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 980 m2
Užitná plocha: 167 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


